

Jelenia Góra, 09.08.2011 r.

IZP.271.102.5.2011<sup>(9)</sup>

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego na terenie Szkoły Podstawowej nr 8 im. Władysława Broniewskiego w Jeleniej Górze przy ul. Paderewskiego 13**”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.102.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

**Pytania i odpowiedzi do nr 1** przesłano Wykonawcom i umieszczono na stronie:  
<http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=6582&idmp=99&r=r>

#### **Pytanie nr 2:**

„W dokumentacji SIWZ na budowę boiska i bieżni Zamawiający wymaga referencji na budowę 2 bieżni z poliuretanu typu natrysk. Czy zamawiający dopuści referencje na budowę boisk sportowych z poliuretanu typu natrysk np. Orliki 2012. Jest to ten sam produkt”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia referencji na budowę boisk sportowych z poliuretanu typu natrysk Orliki 2012.

#### **Pytanie nr 3:**

„Czy zamawiający dopuści Polisę OC w wysokości 500.000 zł .Polisa w tej wysokości jest wystarczająca dla Zamawiających w większości zamówień publicznych dotyczących budowy boisk np.Orliki 2012?”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

W ogłoszeniu o zamówieniu cz. III.3.5) oraz w pkt. 9.1.4 IDW – Część I SIWZ wprowadza się sprostowanie do wymagań dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej:  
jest:

„ 9.1.4. znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej:

Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w wysokości **co najmniej 800.000,00 PLN.**

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawca (każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną) musi złożyć polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, \*ważne przez cały czas trwania umowy\*.

Wykonawcy składający ofertę wspólną muszą wykazać się ubezpieczeniem łącznie w wyżej wymienionej wysokości.”

#### **winno być:**

„ 9.1.4. znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej:

Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawca (każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną) musi złożyć polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.”